

(49) Bet. Secs. 28-29, T 20 N., R 14 E.		Dr.Area 2800 A. C= 0.5
Triple 16' x 4' x 24' Slab Top R C Bridge.		
Two (2) Abutments		
1:2:4 Concrete	41.7 C Y @ \$15.00 per C Y	\$ 625.50
Reinforcing Steel	2284 Lbs. @ \$.04½ per Lb.	97.07
Two Piers		
1:2:4 Concrete	19.24 C Y @ \$17.00 per C Y	\$ 327.08
Reinforcing Steel	1428 Lbs. @ .04½ per Lb.	60.69
Floor System		
1:2:4 Concrete	72.90 C Y @ \$ 17.00 per C Y	1,239.30
Reinforcing Steel	8062 Lbs. @ .04½ per Lb.	342.63
Handrail, complete including Posts, Reinforcing and Double Precast Rails		
	110.7 L F @ \$ 2.50 per L F	276.75
2½" Drain Pipe	7 L F @ .50 Per L F	3.50
Two 1" Asphalt Joints Lump Sum		5.00
Total		\$2,977.52

GRAND TOTAL FOR CONSTRUCTION OF FORTY NINE (49) DRAINAGE STRUCTURES IN DAWSON TOWNSHIP \$19,954.38

Force Account, or Extra Work only when ordered in writing by the Engineer, at Actual Cost, Plus Twenty (20%) Per Cent.

If awarded the work, we agree to immediately enter into contract furnishing an acceptable Surety Company Bond, both Contract and Statutory, in the full amount of One Hundred (100%) Per cent of the estimated contract price, agreeing to begin the said work within Twenty (20) Days from this date, and to complete the same on or before the 30th. day of June, 1929; and upon failure to do so, agree to the provisions as embodied in the Oklahoma State Standard Specifications respecting failure to complete within the specified time as bid.

When mutually agreed to by and between your Honorable Board and ourselves, this proposal may be extended to additional work of the same character and upon the same highway and as a continuation of the work herein bid upon as though the same were herein originally contained and set out.

Bidders Bond amounting to \$3500.00 being approximately 10% of the sum bid, is hereto attached, conforming to "Notice to Contractors" and specification provisions.

Respectfully submitted this 10th. day of Sept. 1928.

STANDARD PAVING COMPANY, Contractor.
By: H C Gray, Secretary

Motion was made by Commissioner North, seconded by Commissioner Hedgecock, that the award for the construction of 49 Drainage Structures in Dawson Township be and the same is hereby made to STANDARD PAVING COMPANY at a cost of \$19,954.38. Motion carried.

PROPOSAL FOR CONSTRUCTION OF DRAINAGE STRUCTURES.

PROPOSAL NO. 2.
Letting September 10, 1928.

Honorable Board of County Commissioners,
Tulsa County, Oklahoma.

Gentlemen:

The undersigned, having examined the plans and specifications the location and character of work to be done and performed in the constriction of the herein listed DrainagenStructures, proposes to furnish all labor, materials and equipment and to complete the same according to the plans and specifications and to the stakes and under the direction of the County Engineer or his duly authorized representatives, which price as bid includes all excavation and the structure complete and in place (Oklahoma State Standard Specifications to govern, with the special provision that only Limestone Coarse Aggregate will be used) the following structures at the unit item prices set opposite, viz, to-wit:

OWASSO TOWNSHIP

(1) On E & W Center Line Sec 14, T 21, R 12		Dr.Area 480 A. C= 0.6
Double 8' x 4' x 26' BC R C Box Culvert		
1:2:4 Concrete	54. C Y @ \$15.50 per C Y	\$ 837.00
Reinforcing Steel	4629 Lbs. @ .04½ per Lb.	196.73
		1,033.73
(2) Bet. Secs. 23-24, T 21 N., R 12 E.		Dr.Area 60 A. C= 0.6
5' x 2'-6" x 20' BC 5 R C Box Culvert		
1:2:4 Concrere	10.65 C Y @ \$ 15.50 per C Y	\$ 165.07
Reinforcing Steel	983 Lbs. @ .04½ per Lb.	41.78
		Total 206.85
(3) Bet. Secs. 23-24, T 21 N., R 12 E.		Dr. Area 160 A. C= 0.5
8' x 3' x 20' BC 5 R C Box Culvert		
1:2:4 Concrete	20.50 C Y @ \$ 15.50 per C Y	\$ 317.75
Reinforcing Steel	1826 Lbs @ .04½ per Lb.	77.60
		Total \$ 395.35
(4) Bet. Secs. 24-26, T 21 N., R 12 E.		Dr.Area 100 A. C= 0.5
6' x 2'-6" x 20' BC 5 R C Box Culvert		
1:2:4 Concrete	14.05 C Y @ \$16.00 per CBY	\$ 224.80
Reinforcing Steel	1199 Lbs. @ .04½ Per Lb.	50.96
		Total \$ 275.76